
Mars – Passande för himlen 
 
 

6 mars – Kristus, den ende Frälsaren 
Han som har frälst oss från mörkrets välde och fört oss in i sin älskade 
sons rike. I honom har vi förlossningen genom hans blod, syndernas 
förlåtelse. – Kol. 1:13, 14 
 

Oavsett vem du är, eller hur ditt liv har varit, kan du bara bli frälst på det sätt som 
Gud bestämt. Du måste ångra dig. Du måste falla hjälplös på klippan, Kristus Jesus. 
Du måste känna ditt behov av en läkare och av det enda botemedlet mot synd, Kristi 
blod. Detta läkemedel kan man bara få genom att ångra sig inför Gud och tro på vår 
Herre Jesus Kristus … Kristi blod kommer inte att vara till nytta för någon som inte 
känner behovet av dess renande kraft. 

Vilken makalös kärlek och vilja att sänka sig ned, när Kristus var villig att åta sig 
vår återlösning, när vi inte hade någon rätt att kräva gudomlig nåd. Men vår store Lä-
kare kräver av varje människa att hon underordnar sig honom utan invändningar. Vi 
ska aldrig förskriva botemedlet för oss själva. Kristus måste styra både viljan och 
handlingarna fullständigt … 

Vi kan smickra oss själva … med att vår moraliska karaktär har varit korrekt och 
att vi inte behöver ödmjuka oss inför Gud som någon vanlig syndare. Men vi måste 
nöja oss med att gå in i livet på samma sätt som den värsta av syndare. Vi måste av-
säga oss vår egen rättfärdighet och vädja om att Kristi rättfärdighet ska tillräknas oss. 
Vi måste lita helt på Kristus för att få styrka. Jaget måste dö. Vi måste erkänna att allt 
vi äger kommer från den gudomliga nådens oändliga rikedomar. Måtte vi säga i våra 
hjärtan: ”Inte till oss, o HERRE, inte till oss, utan ära till ditt namn, för din nåds och 
för din sannings skull.” 

Verklig tro leder till kärlek, och kärlek till lydnad. All den omvända människans 
kraft och alla passioner underordnas Kristi kontroll. Hans Ande är en förnyande kraft 
som förvandlar alla som vill ta emot den, till en gudomlig avbild… 

”Var och en som förblir i honom syndar inte.” Han känner att han har blivit köpt 
med Kristi blod och att han avlagt det mest högtidliga löfte att ära Gud med sin kropp 
och i sin ande, som tillhör Gud. Kärleken till synd och till jaget har undertryckts i ho-
nom. Han frågar sig dagligen, ”Hur ska jag återgälda HERREN alla hans välgärningar 
mot mig?”  ”Herre, vad vill du att jag ska göra?”1 
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1 Testimonies for the Church, band 5, sid 218-220 


